Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

[Littere citatorie per edictum]

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium XX

procedit yisuri alioq; dicturi facturi allegaturi ostensuri et recepturi qd ius
sticia suadebit et ordo dictauerit ronis. Terrificates eosdem sic citatos q si
ue in dicto citatois termino ut pmissum est coparere curauerint sive non.
Nos nihilominus vel surrogatus auditor pfasus ad partis coparentis
et cam seu causas hmoi pse qui curatis instantia ad premissa omnia alia et
singula et als put iusti fuerit procedemus seu proceder iusticia mediante dis
coru citatoru psumacia seu absentia in aliquo no obstante. Et insup atq
tendentes q caula et causis hmoi cora nobis in Romana curia indecisis pe
dentibus nihil sit in partibus innouadu seu attempadu. vobis vniuersis et
singulis supradicatis quib; plesentes nostre littere diriguntur et cuiuslibet yisiz
auctoritate aplica supradicta tenore plementum pmissum et madamus quig
tenus post legitimam dictae citatois executoem Reuerendo in ipso patri et
domino dno. A. dei et apostoli sedis gratia episcopo. A. eiusq; in spualibus
et temporalib; vicario seu officiali generali. ceterisq; iudicib; delegatis or
dinariis extraordinariis commissariis quibuslibetq; p ciuitatem et diocesum
A. predictis et als vibilitate constitutis et pserim. A. exadverso principali
li. omnibusq; alijs et singulis quorum interest intererit aut interesse poterit
quomo doliter in futur. quibuslibetq; nobis censeant et quacumq; pfulgeant
dignitate. quib; p parte dicti dni. A. principalis fueritis vigore plementum
reqsliti. seu alter veltri fuerit rechitus inhibeatis. Quibus etiam et eoz culti
ter nos tenore pmentum inhibemus. ne ipsi seu coru alter in vilipendiu litis
pendentie et iurisdictois nostre immouerius apostolice sedis contemptum
dictioz dni. A. principalis priuicium et grauamen in causa et causis antedictis
etis p se etiam alium seu alios publice vel occulte directe vel indirecte quoq;
uis questo colore innouare seu atreptare presumant aut presumat. Qd si
factu fuerit id rotu reuocare et in statu pstinu reducere curabitus iusticia
mediate. Diem vero seu dies citatois et inhibitionis yestrarum hmoi atq;
formu et quicquid in pmissis feceritis nobis p vestras litteras patentes
aut instrumentu publicum haru seriem seu designationem in se continen
tes sive ptenens remissis plentib; quatuorius poteritis fideliter intimare
curetis. Absolutionem vero omnium et singulorum qui prefatam nostram exco
municationis sententia incurrerint seu incurriter quoquomodo nobis vel
superiori nostro ratumodo reseruanus. In quorum omnium et singulorum fit
dem et testimonium premisitorum plementes litteras sive pmens publicis in
strumentu huicmodi nostram citationem sive inhibitionem in se ptenent.
sive ptenens exinde fieri et p notariu publicu nostro strucq; et hmoi cause coram
nobis scriba infrascriptu subscribi et publicari madamus. Sigilliq; no
stris iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actu Rome in do
mo habitationis nostre Sub anno zc. Pontificatus zc. Preleventib; ibide
discretis viris magistris. A. et. A. notariis publicis scribisq; nostris cle
tis. n. et. n. dioecesis testib; zc.